Совет  Багаевского   сельского  поселения
Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

         От        06 февраля 2015 года                                                              № 5

О внесении изменений и дополнений   в решение Совета Багаевского сельского поселения  от 18 декабря 2014 г № 45«О бюджете  Багаевского  сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2015  год  и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов»

1.Выделить  Исполнительному  комитету Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ с  КБК 920 117 140 30 10 0000 180  доходы за счет средств самообложения граждан, поступающие в порядке размещения расходов

	№
	Выполнение работ
	средства самообложения граждан

	1
	Приобретение  материала  и выполнение работ ограждения мусульманского кладбища в д. Салтыганово
	53 500

	2
	Приобретение материала ограждения православно и выполнение работ кладбища в д. Салтыганово
	18 500

	3
	Приобретение материала и выполнение работ ограждения русского кладбища в  с. Арасланово
	62 000

	4
	Приобретение материала и выполнение работ ограждения татарского кладбища  в   д. Кулабердино
	48 000

	5
	Реконструкция памятника участникам ВОВ и благоустройства территории памятника в селе Багаево  с приобретением необходимых строительных материалов и выполнение работ .
(Высота 8 м. ширина 2х2 с основанием 4х4 м.)
	74 500

	6
	Раскопка , расчистка русла родника «Инеш» в
д. Салтыганово  850 м.
	18 000

	итого
	274 500

1. [bookmark: sub_3303]Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Багаевского  сельского
поселения  Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан :                                         Р.Ф.Кузнецова